
ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
DETERMINA N. 60 
 
DATA: 26/07/2022 
 
OGGETTO: PROROGA AL 30/09/2022 DEL SERVIZIO DI LAVORO IN SOMINISTRAZIONE 

PER N.1 ISTRUTTORE CONTABILE FORNITO, IN AFFIDAMENTO DIRETTO, 

DALLA AGENZIA PER IL LAVORO ORIENTA SPA. CIG ZDF35DBFBA 

 
 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 
 

Premesso che con Determina n.14/2022 si è proceduto, nelle more dell’espletamento dell’iter 
concorsuale, procedere all’affidamento diretto del servizio di lavoro in somministrazione per n.1 
posto ( n.20 ore/settimana) di istruttore contabile da parte dall’Agenzia per il Lavoro Orienta spa a 
tutto il 30/04/2022, mentre successivamente, con la Determina n.34/2022, si è proceduto a 
prorogare tale affidamento al 31/07 c.a. a causa della prolungata e involontaria assenza del dott. 
Marino Favaretto, Presidente della Commissione Concorsuale; 
  
Richiamata la Determina n.58/2022 con la quale, a seguito della impossibilità dei due commissari 
esperti già in precedenza nominati con la Determina n.  35/2022 si procedeva ad una nuova 
nomina e definizione del calendario delle prove per giovedì 04/08/2022; 
 
Valutato necessario, al fine di permettere lo svolgimento delle prove concorsuali e vista l’attività 
lavorativa in essere dei candidati, permettere al vincitore di rispettare i termini contrattuali del 
preavviso, prorogare il contratto per il servizio di lavoro in somministrazione per n.1 posto di 
istruttore contabile con l’Agenzia per il Lavoro Orienta spa a tutto il 30/09/2022; 
    
Considerata la regolarità dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e la copertura finanziaria,  
 
Viste: 
la Deliberazione n.23/2013 con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità; 
la Deliberazione n.19/2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2022  
 
Visti: 
l’art. 4 del D.Lgs n.165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. 
l’art.12 del vigente Statuto dell’Ente 
 
 
  
  DETERMINA 
 

 
Considerare quanto espresso in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
 
Prorogare al 30/09/2022 il contratto con l’Agenzia per il Lavoro Orienta spa per la fornitura del 
servizio di lavoro in somministrazione per n.1 posto (n.20 ore settimana) di Istruttore Contabile, 
Cat.C del CCNL Funzioni Locali, alle condizioni di cui al Contratto n.TRIV/2021/700 acquisito in 
data 11/02/2022. 
 



ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
 
Imputare il costo complessivo di € 1.900,00, comprensivo di IVA calcolata esclusivamente 
sull’aggio dell’Agenzia e del costo dei buoni pasto previsti, alla voce B9) Costo del Personale del 
Bilancio di Previsione 2022 approvato con Deliberazione n.19/2022.  
 
Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo 

 

     Il SEGRETARIO DIRETTORE  

            Dott. Marino Favaretto     

      (firmato in originale)                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 12 del vigente Statuto dell’Ente in data 26/07/2022 viene attestata la regolarità 
dell’istruttoria tecnico-amministrativa, contabile e finanziaria.  

     Il SEGRETARIO DIRETTORE  

            Dott. Marino Favaretto     

      (firmato in originale)                    

 

                                                                                                

Il presente atto viene pubblicato all’Albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente 
www.istituzioneveneziana.it per otto giorni consecutivi dal giorno                                             
                     

                                Il SEGRETARIO DIRETTORE  

            Dott. Marino Favaretto     

      (firmato in originale)                    


